

# **LJ KRISTENSEN HOLDING ApS**

Burvej 83  
7570 Vemb

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/09/2020**

---

**Jack Kristensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LJ KRISTENSEN HOLDING ApS  
Burvej 83  
7570 Vemb

CVR-nr: 28662874  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -13.455.067 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balanceseum på kr. 613.980, og en egenkapital på kr. -2.040.778.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-6.870.338</b>	<b>-11.491</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-6.870.338</b>	<b>-11.491</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-6.541.515	-5.694.560
Andre finansielle indtægter .....		346	379.294
Øvrige finansielle omkostninger .....		-59.418	-2.070.267
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-13.470.925</b>	<b>-7.397.024</b>
Skat af årets resultat .....	1	15.858	-53.942
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-13.455.067</b>	<b>-7.450.966</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-5.904.464	-5.694.560
Overført resultat .....		-7.550.603	-1.756.406
<b>I alt .....</b>		<b>-13.455.067</b>	<b>-7.450.966</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	6.279.465
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		90.000	352.050
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>90.000</b>	<b>6.631.515</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>90.000</b>	<b>6.631.515</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		476.063	7.395.409
Udsudte skatteaktiver .....		15.858	0
Tilgodehavende skat .....		16.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>507.921</b>	<b>7.395.409</b>
Likvide beholdninger .....		16.059	15.713
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>523.980</b>	<b>7.411.122</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>613.980</b>	<b>14.042.637</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	5.904.464
Overført resultat .....		-2.165.778	5.384.825
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-2.040.778</b>	<b>11.414.289</b>
Gæld til banker .....		1.041.582	1.139.640
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	7.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.431.118	1.431.114
Skyldig selskabsskat .....		0	50.094
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.408	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		167.650	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.654.758</b>	<b>2.628.348</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.654.758</b>	<b>2.628.348</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>613.980</b>	<b>14.042.637</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	5.904.464	5.384.825	11.414.289
Årets resultat .....		-5.904.464	-7.550.603	-13.455.067
Egenkapital, ultimo .....	125.000	0	-2.165.778	-2.040.778

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	53.942
Ændring af udskudt skat	-15.858	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-15.858</b>	<b>53.942</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og de sambeskattede selskaber.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	0